1

证券代码：600009    证券简称：上海机场   公告编号：临 2023-035

上海国际机场股份有限公司

澄清公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。

●重要内容提示：

就今日（8月21日）网传关于上海机场与中免重签协议事项，经

公司董事会核实，上述信息内容不属实。

一、 传闻简述

1.今日（8月21日）网传，上海机场将与中免重签免税协议，其

扣点率大幅下降。

2.经公司董事会核实，以上网传内容不属实。

二、澄清声明

经核实，目前公司与日上免税行（上海）有限公司相关事项按《上

海浦东国际机场免税店项目经营权转让合同之补充协议》执行。具体

内容请详见公司于2021年1月30日披露的《关于签订免税店项目经营

权转让合同之补充协议的公告》（公告编号：临2021-002）。

三、相关风险提示

本公司发布的信息以公告为准，请广大投资者理性投资，注意风

2

险。

特此公告。

上海国际机场股份有限公司

                               董 事 会

2023年 8月 21日